Distributor pro ČR a SR:
EXIMUS CS, s.r.o.
Čapkova 22
Blansko  67801
+420  516 432 681,0
+420  516 433 983
+420  516 432 999 tel/fax.
e-mail: eximus@eximus.cz.

Krátkodobé přetížení (5 s) napěťový vstup: 2Un (max. 1000 V) proudový vstup: 10 In
Schéma připojení
Objednací kódy
* - po dohodě s distributorem - výrobcem
Příklad objednání:  Kód  N30P - 1 0 01 00 E 0  znamená:
	 N30P 	- programovatelný číslicový přístroj N30P
	 1 	- napájení: 85...253 V AC/DC
	 0 	- bez přídavných přepínacích relé výstupů
	 01 	- jednotka "V" dle tabulky 2.
	 00 	- standardní provedení
	 E	 - Anglická mezinárodní verze, český návod
	 0 	- bez speciálního inspekčního certifikátu kvality
Obr. 2 Elektrické připojení přístroje N30P pro nepřímé měření.
Obr. 1 Elektrické připojení přístroje N30P
pro přímé měření
Proudové
transformátory
se vstupem
od 5A až do 6kA
přístroj N14
pro měření více
parametrů
třífázové sítě
LPConfig program
pro snadné
nastavení výrobků
LUMEL. Dostupné
volně na našich
www stránkách.
Tabulka 1. Objednací kódy:
N30P - X X XX XX X X
Napájení:
85...253 V a.c./d.c. 1
20...40 V a.c./d.c. 2
Přídavné výstupy:
bez 0
pulsní výstup, RS-485, analogové výstupy 1
pulsní výstup, RS-485, analogové výstupy
přídavné přepínací relé výstupy AL3, AL4 2
Jednotka:
kód jednotky viz. tabulka 2 XX
Provedení:
standardní 00
zákaznické* XX
Jazykové provedení:
standardní anglické - mezinárodní E
Polské P
ostatní* X
Zkušební protokol:
bez speciálního certifikátu kvality 0
se speciálním inspekčním certifikátem kvality 1
podle dohody se zákazníkem (např. kalibrační list)* X
Tabukla 2. Kódy podsvícených jednotek:
Kód Jednotka Kód Jednotka Kód Jednotka
00 bez jednotky 20 kVAh 40 szt.
01 V 21 MVAh 41 imp
02 A 22 Hz 42 rps
03 mV 23 kHz 43 m/s
04 kV 24 Ω 44 l/s
05 mA 25 kΩ 45 obr/min
06 kA 26 °C 46 rpm
07 W 27 °F 47 mm/min
08 kW 28 K 48 m/min
09 MW 29 % 49 l/min
10 var 30 %RH 50 m3/min
11 kvar 31 pH 51 obr/h
12 Mvar 32 kg 52 m/h
13 VA 33 bar 53 km/h
14 kVA 34 m 54 m3/h
15 MVA 35 l 55 kg/h
16 kWh 36 s 56 l/h
17 MWh 37 h
XX
na
objednávku*
18 kvarh 38 m3
19 Mvarh 39 obr
N30P-19